PAGE

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  9 апреля 2019 года   № 098-од

	Об итогах  проведении I этапа открытого окружного
 Компьютерного Марафона - 2019

В соответствии с Положением об открытом окружном Компьютерном Марафоне - 2019, утвержденным приказом Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 04.02.2019 № 038-од «О проведении открытого окружного Компьютерного Марафона-2019», на основании решения жюри конкурсов

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги конкурсов I этапа открытого окружного Компьютерного Марафона - 2019:
1.1. Конкурса компьютерной графики (Приложение  №1);
1.2. Конкурса видеороликов (Приложение №2);
1.3. Конкурса программирование (Приложение №3);
1.4. Конкурса Web-дизайн (Приложение №4).
2. И.о. директора ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Дуняшиной Н.Б.) опубликовать итоги конкурсов  на сайте Компьютерного марафона http://kompfest.ucoz.ru/.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение №1

к приказу СВУ МОиНСО

от 9.04.2019г.  № 098-од
Итоги  конкурсов I этапа открытого окружного Компьютерного Марафона - 2019
Конкурс компьютерной графики. Номинация Рисунок

	№ п/п
	Общеобразовательная организация
	Фамилия, имя участника
	Класс
	Место

	Возрастная группа 1-2 класс

	1.
	ГБОУ гимназия им. С.В Байменова города Похвистнево
	Корнилова Магдалина
	1а
	1

	2.
	ГБОУ гимназия им. С.В Байменова города Похвистнево
	Сапунов Алексей
	1а
	2

	3.
	Никиткинский филиал ГБОУ СОШ с.Новое Усманово
	Макарова Вера
	2
	2

	4.
	ГБОУ гимназия им.С.В.Байменова города Похвистнево
	Бикина Аксинья
	2
	3

	5.
	ГБОУ гимназия им.С.В.Байменова города Похвистнево
	Гладких Варвара
	2
	3

	Возрастная группа 3-4 класс

	6.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Андреев Глеб
	4А
	1

	7.
	ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино
	Паймушкина Арина
	3
	1

	8.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Павлова Анастасия
	3А
	1

	9.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Трусов Андрей
	3А
	2

	10.
	ГБОУ СОШ им. В. С. Чекмасова
с. Большое Микушкино
	Хураськина Дарья
	4
	2

	11.
	ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова с.Исаклы
	Подангина Екатерина
	3
	2

	12.
	ГБОУ ООШ с. Красные Ключи
	Кавтаськина Кристина
	4
	3

	13.
	ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова с.Исаклы
	Ежова Екатерина
	4
	3

	14.
	ЦВР «Эврика»-филиал ГБОУ СОШ им. Н. С. Доровского с. Подбельск
	Архирейская Яна
	4
	3

	15.
	ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с.Подбельск
	Имангулов Руслан
	4
	3

Конкурс компьютерной графики. Номинация Коллаж

	№ п/п
	Общеобразовательная организация
	Фамилия, имя участника
	Класс
	Место

	Средняя  возрастная группа

	1.
	ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево
	Сухорукова Анастасия
	7 А
	1

	2.
	ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	Егорова Дарья
	7
	1

	3.
	ЦВР «Эврика» - филиал ГБОУ СОШ им. Н.С.Доровского с.Подбельск
	Штеер Эрик
	8
	1

	4.
	ГБОУ СОШ с.Большой Толкай
	Видманова Дарья
	9
	2

	5.
	ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево
	Ермолаева Софья
	7 Б
	2

	6.
	ГКОУ для детей-сирот с. Камышла
	Шмелев Игорь
	7А
	2

	7.
	ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино
	Кузьмин Дмитрий
	7
	3

	8.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Хайбрахманова Альбина
	7А
	3

	9.
	ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ
	Белова Ксенья
	8
	3

	10.
	ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево
	Петрова Анна
	7 А
	3

	11.
	ГБОУ СОШ с.Среднее Аверкино
	Леонова Диана
	7
	3

	Старшая  возрастная группа

	12.
	ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина с.Савруха
	Абрамов Алик
	9
	1

	13.
	ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	Утриков Данил
	10
	1

	14.
	ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	Тимохина Анна
	9
	2

	15.
	ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы
	Минеева Виктория
	10
	3

Приложение №2

к приказу СВУ МОиНСО

от 9.04.2019  № 098-од
Итоги  конкурсов I этапа открытого окружного Компьютерного Марафона - 2019
Конкурс видеофильмов

	№ п/п
	Общеобразовательная организация
	Фамилия, имя участника
	Класс
	Место

	Младшая возрастная группа

	1.
	ГБОУ СОШ им. А.М.Шулайкина с.Старый Аманак
	Илясова Милена
	4
	1

	2.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Ахмадуллина Руфина
	4А
	2

	3.
	ЦВР «Эврика» - филиал ГБОУ СОШ с.Подбельск им. Н.С.Доровского
	Сапунов Михаил,
Миронов Алексей
	4
	3

	Средняя  возрастная группа

	4.
	ГБОУ лицей (экономический) с.Исаклы
	Цыденкова Карина
	8
	1

	5.
	ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	Мартьянова Светлана, Сабирова Элина
	7
	1

	6.
	ГБОУ СОШ им. В.В.Еремеева с.Нижнеаверкино
	Арланова Анастасия,
Сабанин Игорь
	6
	2

	7.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Надров Дамир
	7А
	2

	8.
	ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	Коняченко Данила
	9
	3

	9.
	ГКОУ для детей-сирот с. Камышла
	Шмелев Игорь,   Безбородов Мухамед
	7А
	3

	10.
	ЦВР «Эврика»-филиал ГБОУ СОШ им. Н. С. Доровского с. Подбельск
	Коновалова Лилия
	7
	3

	11.
	ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево
	Мурахтанов Александр
	8 Б
	3

	Старшая  возрастная группа

	12.
	ЦВР «Эврика»-филиал ГБОУ СОШ им. Н. С. Доровского с. Подбельск
	Алеев Ибрагим
	10
	1

	13.
	ГБОУ СОШ пос. Октябрьский
	Денисова Кристина,

Быков Иван
	10
	2

	14.
	ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково
	Ахматова Эльза,
Алибекова Динара
	9
	2

	15.
	ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково
	Гимадиева Раиса
Салимова Дилия
	10
	3

Приложение  №3

к приказу СВУ МОиНСО

от 9.04.2019г. № 098-од
Итоги  конкурсов I этапа открытого окружного Компьютерного Марафона - 2019
 Конкурс  Программирование

	№ п/п
	Общеобразовательная организация
	Фамилия, имя участника
	Класс
	Место

	1.
	ГБОУ лицей (экономический) с.Исаклы
	Гулина Елизавета
Мокшина Анастасия
	11
	1

	2.
	ГБОУ СОШ им.П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	Кондратенко Аркадий
	9б
	2

	3.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Гизатуллин Руслан
	10
	3

	4.
	ГБОУ СОШ им Н.С.Доровского с.Подбельск
	Алеев Ибрагим
	10
	3

Приложение  №4

к приказу СВУ МОиНСО

от 9.04.2019г. № 098-од
Итоги  конкурсов I этапа открытого окружного Компьютерного Марафона - 2019
Конкурс  Web-дизайн
	№ п/п
	Общеобразовательная организация
	Фамилия, имя участника
	Класс
	Место

	1.
	ГБОУ СОШ им. Н.Т.Кукушкина с.Савруха
	Абрамова Алина
	10
	1

	2.
	ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино
	Константинов Кирилл
	9
	2

	3.
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Курбанов Илхом
	9А
	3

	4.
	ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево
	Нурсафин Салават
	9 Б
	3